č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného              dne 30. 4. 2019

Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

Dílny a učebny na pv. ZŠ

Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora, v. r.  
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3113
	6121
	
	1
	0600585000000
	11 500 000

	Zvýšení položky 6121 – budovy, haly, stavby - Dílny a učebny na pv. ZŠ


- snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	11 500 000

	Snížení pol. 8115 -  rezerva FRR


Důvodová zpráva:
Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města.

Dojde ke snížení Fondu rezerv a rozvoje o částku 11.500.000,-- Kč
Odbor rozvoje a investic (dále jen ORI MMPv) předkládá Radě města Prostějova toto ROZOP ke schválení na základě úkolu Zastupitelstva města Prostějova připravovat tuto investiční akci.

V rámci této investiční akce budou provedeny stavební úpravy vybraných učeben na ZŠ Melantrichova 4082/60 a ZŠ Edvarda Valenty 3970/52. Součástí je i výstavba nových výtahů tak, aby byla zajištěna podmínka pro přístup imobilních žáků. Na tuto akci byly podány žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu prostřednictvím ITI Olomoucké aglomerace. Obě žádosti o dotaci již prošly formálním i věcným hodnocením a vzhledem k vymezeným alokacím by tak měly být podpořeny – na ZŠ E. Valenty činí požadovaná dotace téměř 6,5 mil. Kč a na ZŠ Melantrichova 6,3 mil. Kč.
Předpoklad zahájení akce je období letních prázdnin 2019. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele stavby a předpokládaná cena dle projektové dokumentace činí 14.500.000,-- Kč vč. DPH.
V rozpočtu města Prostějova na rok 2019 jsou na tuto akci vyčleněny finanční prostředky ve výši 3.000.000,-- Kč. 

Na základě výše uvedených skutečností předkládá ORI ROZOP na realizaci předmětné investiční akce ve výši 11.500.000,-- Kč.
Rada města Prostějova dne 2. 4. 2019 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením          č. 9304 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.
Přílohy: 

-- 
Prostějov         
8. 4. 2019
Zpracovala:  

Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost: 

Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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